En illo tpe. **S. Mathe. x.** D.i.d.l. Nolite arbitra[re] q[uod] veneriu[m] pacē mittere i terrā. Nō veni pacē mittere: sed gladini. Veniri separare hominē aduersus patrē sunt et filiā aduersus matrē suā: et nurū aduersus locū suā: et inimici hois domesti ci ei[us]. Qui amat patrē suū aut matrem plus q[uod] me: nō est me dignus. Et q[uod] amat filiū aut filiā sup me: nō est me dignus.

Et q̄ nō accipit crucē suā i se
quit me non est me dignus.
Qui inuenit animā suā p̄det
illaz. Et q̄ perdidereit animā
suā p̄det me: inueniet eā Qui
recipit vos: me recipit. Et q̄
me recipit: recipit eū q̄ me inu-
nit. Qui recipit p̄phetā in no-
mine p̄phete: mercedē p̄phete
accipiet. Et q̄ recipit iustū in
noīe iusti: mercedē iusti acci-
piet. Et quicūqz potū dede-
rit unī ex minimeis istis calice
aque frigide tantū in nomine
discipli: amē dico vob̄ nō p̄-
det mercedē suā. **S. Lu. f. 11**

Thallo tpe. D. ie. d. su. Si
q̄s venit ad me: i non o-
dit patrē suū i matrē: et uxo-
re: i filios: i fratres i sorores
ad huc aut i animā suā: non
pot̄ meus esse discipulus. Et
qui nō baiulat crucē suā i ve-
nit post me: non pot̄ me esse
discipulus. Quidam enim ex vob̄
volēs turris edificare: nō pri-
us sedēs p̄putat sumptus q̄
necessarij sit: si habeat ad p̄-
ficienduz: ne postq̄ posuerit
fundamentū: et nō potuerit
p̄ficere: oēs q̄ vidēt incipiant
ei illudē dicētes. q̄z hic homo
cepit edificare: i nō potuit co-

summare: Aut q̄s rexierū
comittere bellū adūlus aliū
regē: nonne sedēs prius cogi-
tat: si possit nū dece mūlib⁹ oc-
currere ei: q̄ cū viginti mūlib⁹
venit ad se. Alioq̄ adhuc il-
lo longe agēte legationē muc-
tens: rogarat ea q̄ pacis sunt.
Sic ḡ oīs ex vob̄ q̄ non remū-
ciat oībus q̄ possidet: nō po-
test meus esse discipulus. **Dif.**

Iustus ut palma florib⁹: sicut
cedr⁹ q̄ in libano ē multiplicab⁹

In virtute tua dñe letab⁹ **Dif.**
tut iustus: ei sog salutare nū re-
ulab⁹t uehemēter: desideriū aie

Desideriū **Dif.** eius tribuisti ei
anie eius tribuisti ei dñe i volun-
tate labior̄ eius nō fraudasti ei
posuisti in capite ei⁹ coronā de la-

Dosuisti dñe **Dif.** pide p̄cioso,
in capite eius coronā de lapide p̄
cioso: vitā peñit a te i tribuisti ei

Munerib⁹ nūc q̄dīs. **Ser.**
dñe p̄cibusqz suscep̄tis: i cele-
stibus nos mūda mūsteris:

i demēter exaudi **H. d.** **Coi.**

Magna est gloria eius i salu-
tē tuo: gloriā i magnū decorē im-
pones super eum domīc. **Coi.**

Dosuisti dñe in capite eius coro-
nam de lapide precioso. **Coi.**

Qui vult venire post me abne-

ges lementipm i collat cruce suā: i
Qui mihi m̄ **Coio** sequat me,
nistrat me sequat: i ubi ego sum
illuc i minister meus erit. **Cōpl.**